
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 12/05/2019 sur MONTOIRE

Point extrême : 365 kmsPoint avant : 349 kms195 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 61

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ZUTKERQUE

195

Sociétés
11 195

Réclamations admises jusqu'au : 26/05/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERHAEGHE Maxime
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
FONTAINE Bernard
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude

FONTAINE Bernard
DUCORNET Pascal
FONTAINE Bernard
GOURDIN Gérard
FONTAINE Bernard
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
FONTAINE Bernard
DURIEZ-POPIEUL Eric
MERCIER Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DUCORNET Pascal
VERHAEGHE Maxime
DUCORNET Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GOURDIN Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
FONTAINE Bernard
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
COTTE Jean Claude

Insc/Eng
AUDRUICQ
NORTKERQUE

VIEILLE EGLISE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

ST-FOLQUIN

ZOUAFQUES

NORTKERQUE

NORTKERQUE

ZOUAFQUES

Distance
1423310

311128
312068
388429
388255
312074
311116
382680
219641
382854
399682
246255
388430

239037
40564

246925
246624
241156
284840
388338
246506
311322
227147
394035
191455
246308
284866
382675
217588
398885
388349
250708
284398
36217

311352
34519

246626
284701

1428675
392468
284937
394421
401022
388334
246694
284897
191453
40604

312073

Constaté

F

Ecart
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2015
2016
2017

2013
2017
2016
2013
2016
2018
2017
2016
2017
2011
2014
2016
2016
2018
2017
2018
2015
2017
2016
2018
2015
2017
2018
2016
2018
2018
2013
2018
2014
2014
2017
2016
2018
2016
2017
2017

Pén.
6
4
1

10
3
9
6
2
9
7
2
1
2

3
39
4
3
7
9
6
4
8
3
5
6
1
8

13
5
1
3

56
13
2
4

64
6
8

10
6
7
3
4

11
7
7

11
35
5
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/
/
/
/
/
/
/
/
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
16
16
16
10
16
16
25
25
16
11
8

16

11
79
11
5
11
10
10
10
25
8
11
25
6

10
25
16
79
10
79
16
5

25
79
16
9

10
11
10
25
8

16
25
10
25
79
16

Amateurs / Colombier
357567
356787

2
3

361073
4
5

354355
2
6

354432
352549

7

2
364036

3
350023

4
2
3
4
3
2
5
4

356957
5
5

356606
2
2
3
2
2
6
4
3

349993
6
6
7
7
3
8
8
3
9
5
9

Ch Fce
12:54:06
12:55:16
12:55:20
12:55:24
13:06:01
13:02:22
13:02:28
13:00:26
13:02:06
13:05:14
13:04:00
13:02:28
13:06:45

13:05:00
13:13:51
13:07:34
13:04:02
13:09:09
13:15:17
13:15:21
13:15:27
13:09:20
13:07:44
13:10:18
13:10:43
13:13:06
13:17:06
13:11:34
13:14:00
13:22:11
13:16:17
13:22:35
13:16:28
13:11:14
13:15:21
13:24:26
13:17:44
13:11:41
13:22:47
13:17:21
13:23:37
13:17:20
13:15:48
13:20:50
13:18:37
13:21:58
13:19:08
13:28:21
13:21:36

-1
-1

-1

-1

-1

-1

1

-1

-1

-1

1156,800
1149,937
1149,690
1149,443
1124,780
1124,211
1123,857
1123,450
1117,545
1114,147
1111,072
1110,507
1108,895

1107,600
1106,997
1098,787
1097,136
1093,420
1093,222
1093,001
1092,671
1092,620
1092,385
1089,554
1087,980
1087,952
1087,242
1085,148
1083,909
1079,638
1079,339
1078,359
1075,843
1072,922
1072,719
1072,482
1071,747
1071,298
1068,949
1066,442
1066,318
1066,317
1065,747
1062,393
1062,215
1061,135
1060,573
1060,248
1059,973

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : série objet

100,00
97,96
95,92
93,88
91,84
89,80
87,76
85,71
83,67
81,63
79,59
77,55
75,51

73,47
71,43
69,39
67,35
65,31
63,27
61,22
59,18
57,14
55,10
53,06
51,02
48,98
46,94
44,90
42,86
40,82
38,78
36,73
34,69
32,65
30,61
28,57
26,53
24,49
22,45
20,41
18,37
16,33
14,29
12,24
10,20
8,16
6,12
4,08
2,04
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